2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.08.2018
	                                                                                         № 853

	г. Североуральск

О внесении изменений в примерную форму соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Североуральского городского округа на иные цели, утвержденную постановлением Администрации
Североуральского городского округа от 31.12.2014 № 2162
Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, во исполнение пункта 1 Плана мероприятий
по устранению нарушений, выявленных в ходе проведения контрольного мероприятия Контрольно-счетной палатой Североуральского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Североуральского городского округа от 21.06.2018 № 719, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в примерную форму соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Североуральского городского округа на иные цели (далее
– Соглашение), утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 31.12.2014 № 2162 следующие изменения:

подпункт 2.3. изложить в следующей редакции:

«2.3. Учреждение обязуется:

1) использовать целевую субсидию по целевому назначению;

2) предоставить для получения субсидии следующие документы:

___________________________________________________________________

(указывается перечень документов, обосновывающих расходы, осуществляемые за счет субсидии);

3) своевременно информировать Учредителя об изменениях условий использования субсидии, которые могут повлиять на изменение размера субсидии;

4) представлять отчетность о результатах достижения цели, на которую предоставлена субсидия, в срок до ____ в соответствии с формой (приложение 1), установленной Учредителем, и прилагаемой к настоящему Соглашению;

5) возвратить в бюджет Североуральского городского округа средства субсидии, использованные не по целевому назначению, в течение 10 календарных дней с момента получения письменного требования Учредителя.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа С.А. Золотареву.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко